

# **HKSOFT ApS**

Vaseholmen 9  
2760 Måløv

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2018**

**Hosein Shahsalani-Ketirani**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	HKSOFT ApS Vaseholmen 9 2760 Måløv  Telefonnummer: 26816753  CVR-nr: 30199030 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er alene formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et underskud på kr. -101.547, hvilket efter ledelsens opfattelse er utilfredsstillende. Den primære årsag er foretagne nedskrivninger på børsnoterede værdipapirer.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende usikre, da der endnu ikke er taget stilling til selskabets fremtid.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-12.878</b>	<b>-11.478</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-12.878</b>	<b>-11.478</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.701	75.420
Øvrige finansielle omkostninger .....		-91.370	-16
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-101.547</b>	<b>63.926</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-101.547</b>	<b>63.926</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900	51.700
Overført resultat .....		-154.447	12.226
<b>I alt .....</b>		<b>-101.547</b>	<b>63.926</b>



# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Tilgodehavende skat .....		10.188	1.782
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.188</b>	<b>1.782</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		136.350	223.740
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>136.350</b>	<b>223.740</b>
Likvide beholdninger .....		369.029	440.502
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>515.567</b>	<b>666.024</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>515.567</b>	<b>666.024</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		324.877	479.324
Forslag til udbytte .....		52.900	51.700
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>502.777</b>	<b>656.024</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.790	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.790</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.790</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>515.567</b>	<b>666.024</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser ud over de almindelige forretningsmæssige.

## **2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelse i øvrigt.